
ta'
R
Q
P
iM

) 
R
eq

T
y
p
e 

H
 R

«
Fň

l0
 O

O
O
C
K
J4

33
74

 P
ro

co
sl
D
 C

S2
0?

9 
12

02
T
22

00
4W

Q
Q
4 

D
O
C
E
X
U
D
 C

X
K
O
00

00
C
X
J2

53
 ?

36
 B

C
M

D
 ®
iM

A
1A

O
B
 m

E
E
A
B
sM

D
co

22
37

97
E
E
5

B
O
N
M

'Z
1S

U
C
S"

R
N
 [
Jo

cT
y
p
e 

C
Z
O
B
B
sO

/{
6)

 S
A
P
ty

p
 S

M
LS

I\
A
L-

55
5H

 Z
ak

lO
 O

O
13

32
O
B
41

 D
o
d
O
 Q

Q
K
K
)Q

05
4W

3 
LA

 2
1\

p
22

-5
28

57
73

3 
V
er

 X
b
4[

)4
2l

3 
A
R
C
H
IV

E
 S

S'
 2

34
9 

19
1 

i1
75

d
o
c 

57
)

Záwnické číslo: příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 681i4805_ 1

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na primámi části 8oú8t&vý

Šdběnňd: KaůMrálni úřetd pro stř0dočB$ký kraj
µběŕné míSto: 0100236%2

platná od: 1. 1. 2020
Cenová Lokahta. MĚLNÍK, HORN1 POČAPLY. DOLŇ BEŘKOVICE
Cena za dodávku iepeiné energie je určena kalku1aci:
Typ tarifu H43Pi _01

1. Cena pro bytové odběry při odběru z primárni sitě Cini'
základni cena bez DPH'

k ceně bude připočtena DPH dle platn6 %is|auvy
2. Cena pro nebytové odběry při odběru 2 prwnárnľ SItě činĹ:

základni cena bez DPH:

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislatŕvy
3. Cena pň odběru teplon«n6ho média

základní cena bez DPH.

411,96 Kč/Gj

411,96 KČ/GJ

80,80 Kč/m'

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislaúvy '
4. Služby poskytnuté pň odstavovánia připojováni odběrného místa při porušeni smlouvy:

záklaani cena bez DPH' 1.600,00 Kč/Zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
5, Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele.

základni cena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
6. Cenové změny

Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s přecplsy ERÚ a s přlslušnými ustanoveními této smlouvy.

7. Závěmčné ustanweni
Cena tepelné energie je cenou předběžnou. Předběžná cena je stanovena z předpokládaných nákladů a z předpokládaného mnoŽsWi
dodávek tepelné energie v Dané cenové lokalitě na daný kalendářní rok. v případě, že po skončeni kdendářního roku bude skutečné
mnoŽstv" dociáveK tepdné energie v dané cenové lokahtě odlišné, budou celkové náklady a zisk promítnuty do skutečně dodaného množství
tepelné éneřge a jednotková cena ?epelné energie budě úměrně tomu navýšena b snížena. Tolo vyrovnáni předběžné ceny na cenu
výslednou, vypočtenou podle výše uvedeného, bude provedeno do 28. 2. r|ásledulíciho roku.

$1··

Dodavatel: Odběratel.
V Trutnové V
Dne: 2. 12. 2019 Dne' 4 - u. ":7


